様式第６号（第６条関係）
[bookmark: _GoBack]住所氏名等変更届

令和　年　　月　　日

　宮城県知事　村井　嘉浩　　殿

　　申請者　住所
氏名

令和　年　　月　　日付け宮城県（東土）指令第　　　　号で許可を受けた者の住所氏名等を下記のとおり変更したので，砂防指定地等管理条例第１２条第５項の規定により届出します。
記
	１　許可を受けた砂防
指定地又は砂防設備
の所在

	２　変更しようとする
事　　　　　　　項
	変更前

	1
	変更後

	３　変更しようとする
理　　　　　　　由

	４　変　更　年　月　日

備考　変更の内容及び変更の理由は，具体的に記載すること。